

**Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 15 по ул.Свободы в 2013 году**

Место проведения	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Количеств	Итого, руб.	Цена за единицу	месяц
<b>ремонт жилья</b>							
7-й и 2-й подъезды	по мере необходимости	ремонт кровли	м2	310	<b>185677,3</b>	598,96	апрель
6,9 подъезд	по мере необходимости	смена эл.провода-зм, смена сенсорного освещения,ремонт патрона надподъездного освещения-1шт	м	3	<b>801,28</b>	267,09	апрель
1-й и 2-й подъезд	по мере необходимости	ремонт шиферной кровли	м2	60	<b>45363,04</b>	756,05	апрель
6-й подъезд	по мере необходимости	установка фотореле	шт	1	<b>555,47</b>	555,47	май
кв. 50	по мере необходимости	ремонт шиферной кровли	м2	30	<b>15087,73</b>	502,92	июнь
подвал	по мере необходимости	замена участка ЦК	м	3	<b>1297,51</b>	432,50	июль
подвал	по мере перехода в осенне-зимний период	подготовка дома к г/и-смена кранов,ремонт фильтров	дом	1	<b>4753,85</b>	4753,85	июль
	по мере необходимости	электрика-см.плавкой вставки	шт	1	<b>276,51</b>	276,51	август
8-й и 10-й под-ды	по мере необходимости	замена щитов этажных и подъездных рубильников с протяжкой стояковых питающих линий	м	276	<b>43123,06</b>	156,24	август
8-й и 9-й под-ды (Закта)	по мере необходимости	электрика-светильник-1,розетка-1, патрон-2шт,лампы-4шт	шт	4	<b>1364,66</b>	341,17	сентябрь
кв.57-58	по мере необходимости	ремонт щита,см.провода	м	1	<b>869,01</b>	869,01	октябрь
УУТЭ	по мере необходимости	смена ламп	шт	2	<b>36,86</b>	18,43	октябрь
4-й и 9-й подъезды	по мере необходимости	смена ламп	шт	3	<b>544,67</b>	181,56	октябрь
4-й, 5-й, 6-й подъезды (2 акта)	по мере необходимости	смена патрона-1шт,установка клемм-2шт,см.ламп-5шт	шт	5	<b>1150</b>	230,00	ноябрь
1-й этаж 7-й подъезд	по мере необходимости	установка клемм-2шт,см.патрона-1шт,см.ламп-1шт	шт	2	<b>1027,87</b>	513,94	ноябрь
кв.105	по мере необходимости	ремонт шиферной кровли	м2	26	<b>7399,48</b>	284,60	ноябрь
кв.20	по мере необходимости	смена стояков ЦК	м/п	7,2	<b>4817,03</b>	669,03	ноябрь
кв.74,80	по мере необходимости	смена стояков ЦО	м/п	3	<b>2499,37</b>	833,12	ноябрь

8-й подъезд, кв.107 и 11-й подъезд (3 акта)	по мере необходимости	монтаж провода-1м, установка клемм- 4шт, см.автоматов 25А-1шт, см.патрона- 2шт, см.ламп-12шт	м	1	<b>2042,95</b>	2042,95	декабрь
уличное освещение и кв.57 (2 акта)	по мере необходимости	см.патрона-1шт, смена эл. лампы ДРВ- 1шт, см.ламп-3шт, установка клемм- 2шт	шт	3	<b>812,17</b>	270,72	декабрь
					<b>319499,8</b>		
<b>содержание жилья</b>							
подвал подъезд 8,9	по мере необходимости	второмонтаж труб ЦК	м	2	<b>1049,02</b>	524,51	апрель
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	1400	<b>3323</b>	2,37	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	выдача материала для субботника силами жителей	кг	22,8	<b>3000,24</b>	131,59	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	850	<b>2109,73</b>	2,48	сентябрь
кв.104	по мере необходимости	устранение непрогрева-см.кранов- 2шт, перезапуск ЦО	стояк	1	<b>3216,28</b>	3216,28	октябрь
кв.15,16,27,29,74,7 7,52,54	по мере необходимости	перезапуск ЦО	шт	1	<b>510,03</b>	510,03	октябрь
подвал	по мере необходимости	запуск ЦО на дом	шт	1	<b>6417,86</b>	6417,86	октябрь
кв.80	по мере необходимости	устранение непрогрева	шт	1	<b>371,37</b>	371,37	ноябрь
5-й подъезд 1-й этаж	по мере необходимости	работы по остеклению окна-1шт	шт	1	<b>224,9</b>	224,90	ноябрь
	по мере необходимости	проверка дымоходов и вентканалов	шт	1	<b>709</b>	709,00	ноябрь
					<b>20931,43</b>		